
Příloha č.1

Zakázka: 64020199 Údržba vyšší a nižší zeleně u ST Liberec

smlouva: S 640 183 300 20
Objednávka č.: 2

Termín plnění Traťový úsek (stanice) Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a 
Technologický 

postup

Ostatní

Od účinnosti objednávky 
- do 30.4.2021

Bělá pod Bezdězem - 
Bezděz

8.-12. 2. 2021 
(5D - 7hod)                             

15.-19. 2. 2021 
(5D - 7hod) 

Ne

CELKOVÁ CENA

Popis práce

Likvidace porostu a kácení stromů.

2 499 933,00 Kč

2 499 933,00

Cena

  
  

Rekapitulace objednávky



64020199 Údržba vyšší a nižší zeleně u ST Liberec
Likvidace a porostu a kácení stromů v TÚ Bělá pod Bezdězem - Bezděz

Kód pol. Popis MJ Počet MJ Jednotková 
cena Cena celkem Kč

5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2m2 1200 0,00
5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2m2 1600 0,00
5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2m2 2400 0,00
5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2m2 2343 0,00
5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 1200 0,00
5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 800 0,00
5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 400 0,00
5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cmkus 80 0,00
5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 150 0,00
5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 210 0,00
5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cmkus 175 0,00
5904035140 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cmkus 31 0,00

2 499 933,00Celkem:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1320705

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 91701928-1ab4-4c6e-aab3-ef30867598d9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.01.2021 14:29:00


		2021-01-20T16:10:08+0000




